

کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار با همکاری شرکت ارتباطات صنعت آتی پارس برگزار می نماید:

بازدید محور

همایش بازار سرمایه بین الملل

بازدید از مهم ترین نمایشگاه مالی و سرمایه گذاری اروپا- INVEST
در شهر اشتوتگارت آلمان - بازدید از بورس Deutsche Borse فرانکفورت
بازدید از بانک مرکزی آلمان Deutsche bundes Bank

بازدید از سازمان ناظر بازار سرمایه آلمان Bafin و سایر نهادهای مالی آلمان

باتوجه به اهمیت و مشخصات منحصر به فرد نمایشگاه مدیریت سرمایه آلمان INVEST و پیشینه ۵ ساله کانون کارگزاران و شرکت مدیریت ارتباطات صنعت آتی پارس در این نمایشگاه، برنامه فوق با هدف آشنایی با شرکتها و نهادهای مهم مالی و سرمایه گذاری آلمان و نیز بازدید مستقیم از برخی سازمان های بازار پول و سرمایه آلمان تنظیم شده است.

زمان بازدید: ۱۷ لغایت ۲۲ فروردین ۱۳۹۶

ظرفیت بازدید: تعداد افراد هر گروه، حداقل ۱۵ و حداکثر ۳۰ نفر می باشد و اولویت اعزام با کسانی است که زودتر نسبت به ثبت نام و ارسال مدارک اقدام نموده اند.

هزینه بازدید: هزینه های بازدید شامل هزینه های ذیل می باشد؛

- مبلغ ۲۹۰۰ یورو
- بابت خدمات آموزشی و غیر آموزشی شامل جلسات تخصصی، ویزای شنگن، جمعا ۵ شب اقامت در هتل ۴ ستاره (اتاق دو نفره)، (۲ شب اشتوتگارت + ۳ شب فرانکفورت) صبحانه، ناهار، ایاب و ذهاب فرودگاهی و بازدید از بورس فرانکفورت، بانک مرکزی آلمان و نمایشگاه INVEST .

توجه: ثبت نام فقط زمانی قطعی می شود که تمامی هزینه های سفر توسط متقاضی تامین و پرداخت شده باشد.

هزینه بلیط هواپیما: تأمین هزینه بلیط هواپیما رفت و برگشت (حدود ۳۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال با هواپیمائی ترکیه) به عهده شرکت کنندگان می باشد.

مدیر بازدید: آقای مهندس یآوری؛ شرکت مدیریت ارتباطات صنعت آتی پارس
تلفن تماس: ۹-۲۲۳۶۰۰۳۵ و ۲۲۰۸۷۰۲۸ و ۲۲۳۷۷۳۹۸ نامبر:

مدارک لازم: تکمیل فرم ثبت نام

ارائه اصل پاسپورت با حداقل ۶ ماه اعتبار
تهیه معرفی نامه از شرکت یا سازمان مربوطه

سایر مدارک لازم از سوی شرکت مدیریت ارتباطات صنعت آتی پارس، مستقیماً اعلام می گردد.

مهلت ثبت نام: تا پایان وقت اداری روز ۹۵/۱۱/۲۰

نحوه ثبت نام: ✓ تکمیل دقیق فرم ثبت نام از روی وب سایت کانون و ارسال مدارک خواسته شده به آدرس کانون.

✓ تحویل وجه ارزی ثبت نام به واحد مالی شرکت آتی پارس و دریافت رسید ممهور به مهر آتی پارس .

لغو ثبت نام: انصراف؛ انصراف از شرکت در بازدید توسط متقاضیان ثبت نام نموده به ترتیب ذیل شامل کسر از وجوه ارزی می گردد:

- از زمان ثبت نام تا ۱۵ روز بعد ۱۰٪ وجوه ارزی، بین ۱۵ روز بعد از ثبت نام تا یک ماه قبل از سفر ۵۰ درصد، کمتر از یک ماه مانده به برگزاری

سفر ۸۰٪ وجوه ارزی کسر می گردد، کمتر از یک هفته مانده به سفر هیچ وجه پرداختی مسترد نمی شود.

عدم صدور ویزا؛ چنانچه برنامه اجرا گردد لیکن فردی موفق به اخذ ویزا نگردد ۲۰٪ وجوه ارزی کسر می گردد.

عدم برگزاری؛ در صورت عدم برگزاری دوره، کلیه هزینه ها مسترد می گردد.